سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

ضمیمه
16

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود 11 سپتامبر 2007 - 20 شهریور 1386

ویژه 11 سپتامبر

نوشته هائی از منصور حکمت در باره واقعه 11 سپتامبر

* اطلاعیه حزب در 11 سپتامبر 2001

مصاحبه با منصور حکمت در باره 11 سپتامبر

پایان دادن به تروریسم کار ماست!

* جهان بعد از 11 سپتامبر؛

* بخش اول، جنگ تروریستها

* بخش دوم، "جهان متمدن" کجاست؟

* بخش سوم، افول اسلام سیاسی

فاجعه نیویورک، حلقه ای در تشدید این مسابقه تروریستی است. باید به این روند خاتمه داد.

حزب کمونیست کارگری ایران بشریت آزاده و متمدن و همه آزادیخواهان و انساندوستان جهان را به یک مبارزه مستقل با تروریسم، اعم از دولتی و غیر دولتی، فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ - ۲۰ شهریور ۱۳۸۰

منصور حکمت

پایان دادن به تروریسم کار ماست!

گفتگو با انترناسیونال هفتگی درباره حملات
تروریستی علیه آمریکا

قرار میدهد. اینکه کدام سازمان اسلامی و یا چه ترکیبی از سازمانها و دولتها پشت این حمله بوده اند مهم تر است. ابعاد عملیات، وجود ۴ تیم با چهار خلبان آموزش دیده برای پرواز هواپیماهای مسافربری که آماده خودکشی بوده اند، نشان از یک طرح دراز مدت ۴-۵ ساله دارد.

حزب کمونیست کارگری و احزابی نظیر ما، با هر دو سوی این مسابقه تروریسم مقابله میکنند. با دولتهای مرتجع و با جنبشها و احزاب مرتجع. اما فعلا چهره جهان را آنها ترسیم میکنند. ما و احزابی نظیر ما، باید بشریت نوع دوست و آزادخواه را علیه کل این اوضاع به میدان بکشیم. و تا چنین نشده، این بساط ادامه دارد.

انترناسیونال هفتگی شماره ۷۱

۲۳ شهریور ۱۳۸۰ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۱

دنیای پس از ۱۱ سپتامبر

منصور حکمت

بخش اول: جنگ تروریست‌ها

دو قطب ارتجاعی

جنایت تروریستی هولناک ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ علیه بشریت و کشتار هزاران نفر از مردم بی‌دفاع در آمریکا، جهان را در آستانه یکی از تاریک‌ترین و خونبارترین دوره‌های تاریخ معاصر قرار داده است.